
姻拍卖公告
我公司受内蒙古自治区纤维检验局的委托,

定于 2018年 11月 1日下午 3 点 30 分在呼和浩
特新城区华辰大酒店四楼会议室举行拍卖会遥
拍卖标的如下院

非生活用品保温被拍卖清单

以上标的整体拍卖袁起拍价 87528 元袁报名
保证金 10000元遥 特别说明院1尧本次拍卖标的物
是内蒙古自治区纤维检验局扣押没收的非生活
用品保温被袁 根据委托方出具的相关检验报告袁
该产品为不合格产品袁特注明为非生活用品保温
被遥

2尧 竞买人在拍卖前应认真对标的进行看样尧
鉴别咨询袁慎重决定竞买行为遥竞买人一旦参与竞
拍袁即视为对本次拍卖标的现状已全面了解清楚袁
展示期间拍卖人可提供委托方的检验报告袁 详细
情况可来人袁来电咨询遥

展示日期院2018年 10月 24日至 10月 26日
展示地点院内蒙古纤维检验局罚没仓库
报名时间院 从即日起至 2018年 10月 31 日

12时止
报名联系电话院13015015892
报名地址院 呼和浩特市赛罕区乌兰察布东路

昭君花园写字楼五楼
内蒙古腾泰机动车拍卖有限公司

2018年 10月 23日

姻遗失声明
本人不慎将太平洋产险呼市中支保单号为

AHETA0CE0117B000018K 的 保 单
AHAB1701080017(流水号)第 2联财务留存联渊联
次名称冤和第 3联被保险人留存联遗失袁现声明作
废遥

呼和浩特市乡土居餐饮有限责任公司大学路
店营业执照副本遗失 袁 统一社会信用代码 院
911501056994715429袁声明作废遥

孙 风 超 将 蒙 EEC030 ( 保 险 单

06022100170108062018019040冤的强制险内置标志
丢失袁标志流水号为 1801554716袁现声明作废遥

内蒙古中外运保税物流有限公司将 叶内蒙古
中外运保税物流有限公司经营快递业务的分支机
构名录曳遗失袁声明作废遥

中国人寿财产保险股份有限公司商业保单业
务联 1710179951袁1710179952丢失袁声明作废遥

将中华联合财产保险股份有限公司鄂尔多斯
中心支公司的叶内蒙古增值税普通发票曳丢失袁发
票 代 码 1500171320 发 票 号 码 00120708尧
00120710 --00120711尧00120713尧00121701 --
00121707尧00121709袁发票代码 1500153320发票号
码 02585159丢失袁现声明作废遥

将新华人寿保险股份有限公司鄂尔多斯中心
支公司有以下单证丢失院单证保证金收据袁票号院
01007892曰 三 联 收 据 袁 票 号 271401072尧
271411927X尧271411928X曰增值税普通发票 袁发票
代码院1500171320袁发票号码院00118402尧00118403袁
声明作废遥

将宋昕林的房屋建筑二级建造师资格证遗
失袁证号为 NMG0014347袁声明作废遥

将高成钢的安全员证遗失袁 证书编号为
152016116093007袁声明作废遥

将高志明的安全生产考核合格证遗失袁 证书
编码为蒙建安 C2渊2017冤0009654袁声明作废遥

将陈海龙的工程师证遗失袁 证书编号为
081021879袁声明作废遥

呼和浩特市嘉裕和新型建材有限责任公司营
业 执照副 本 遗 失 袁 统 一 社 会 信 用 代 码 院
911501026706546449曰 该公司银行开户许可证遗
失袁核准号院J1910003720501袁开户银行院中国农业
银 行 呼 和 浩 特 市 奈 伦 分 理 处 袁 账 号 院
525801040002617袁声明作废遥

将乌兰浩特市日日鑫汽车配件商店国税正副
本丢失袁 社会信用代码院 152201198410254053袁特
此声明遥

将乌兰浩特市汪氏三兄弟烤鸭店国税税务
登 记 证 正 副 本 丢 失 袁 社 会 信 用 代 码 院
92152201MA0NHKB054袁法人 院梁井伟 ,特此声
明遥

将乌兰浩特市林乐建运输户国税税务登记
证 正 副 本 丢 失 袁 社 会 信 用 代 码 院
15222119720229001801袁 法人院 林乐建袁 特此声
明遥

张海生不慎将残疾证遗失袁 证件号码: 蒙军
A000540袁声明作废遥

2018年 10月 23日

姻注销公告
经公司股东会议研究决定袁注销鄂尔多斯市丰维

商贸有限责任公司袁注册号为 152701000050464袁法定
代表人院宋海龙遥 请公司债权人及债务人自本公告见
报之日起 45日内到公司清理债权债务遥

鄂尔多斯市丰维商贸有限责任公司
2018年 9月 4日

姻更 正

本院于 2018年 9月 25日在 叶内蒙古法报制曳上
刊登的原告刘富诉被告野侯俊全尧包梅荣冶民间借贷纠
纷一案中袁被告应为野侯俊全冶遥 特此更正遥

通辽市科尔沁区人民法院
2018年 10月 23日

姻仲裁公告
鄂尔多斯市誉达房地产开发有限责任公司院

我委受理的伊金霍洛旗国土资源局申请仲裁你
公司建设用地使用权出让合同纠纷一案(鄂仲字[2017]
第 0225号)袁 我委已于 2017年 9月 25日作出鄂仲字
[2017]第 0225号叶裁决书曳袁现将上述叶裁决书曳向你公
司公告送达袁限你公司在公告之日起 60日内到鄂尔多
斯仲裁委员会领取渊联系电话院0477要8379490冤袁逾期
未领取视为送达遥

鄂尔多斯仲裁委员会
2018年 10月 23日

姻公 告

内蒙古中铁旅行社有限公司股东会决定股东变
更袁从 2018年 10月 15日起原股东郭利尧梦萦将股份
转让给康先利尧 刘旭东袁2018年 10月 15日以前公司
的债务由郭利尧梦萦承担袁请社会各单位以及个人以
前与内蒙古中铁旅行社有限公司有债务或其它问题
的袁请于登报之日起一个月内来我公司解决相关问题袁
后期公司不承担任何责任遥

内蒙古中铁旅行社有限公司
2018年 10月 23日

姻注销公告
内蒙古迅发商贸有限公司股东会决议解散

公司袁并成立公司清算组遥 请公司债权人于本公
告发布之日起 45日内袁 向本公司清算组申办债
权遥

内蒙古迅发商贸有限公司
2018年 10月 23日

姻注销公告
内蒙古银鄞商贸有限公司股东会于 2018年 9月

26日决议解散公司袁并于同日成立公司清算组遥请公司
债权人于本公告发布之日起 45日内袁向本公司清算组
申办债权遥

内蒙古银鄞商贸有限公司
2018年 10月 23日

姻注销公告
内蒙古沁青教育咨询有限公司股东会于 2018年

8月 25日决议解散公司袁并于同日成立公司清算组遥请
公司债权人于本公告发布之日起 45日内袁向本公司清
算组申办债权遥

内蒙古沁青教育咨询有限公司
2018年 10月 23日

姻注销公告
内蒙古百购商贸有限公司股东会于 2018年 10

月 17日决议解散公司袁并于同日成立公司清算组遥 请
公司债权人于本公告发布之日起 45日内袁向本公司清
算组申办债权遥

内蒙古百购商贸有限公司
2018年 10月 23日

姻减资公告
经公司股东渊出资人冤决定袁内蒙古拓森环保

科 技 有 限 公 司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码 院
91150100MA0N7QKC22)袁 将注册资本从 5000万
元变更为 1000万元遥 请债权人自接到本公司书面
通知书之日起 30日内袁未接到通知书的自本公告
45日内袁 有权要求本公司清偿债务或提供相应的
担保袁 逾期不提出的视为没有提出要求遥 特此公
告遥

内蒙古拓森环保科技有限公司

2018年 10月 23日

序号 名称 规格渊m冤 生产厂家 数量渊条冤
1 花色非生活用品 2*1.45 无 1260
2 花色非生活用品 2*0.9 无 1773
3 军绿非生活用品 2*1.45 无 325
4 军绿非生活用品 2*09 无 60
5 合计 3418

152018年10月23日

星期二

责编院钱 虹

制版院赵 芳

分类信息

中国平安人寿保险股份有限公司内蒙古分公司离司业务人员执业证作废公告
序号 业务代码 姓名 执业证号码

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

1310576581
1312995379
1310847748
1312965057
1312901790
1312939297
1312854711
1310124834
1313183335
1313099995
1311118566
1310604534
1310867365
1313083670
1311789180
1313343742
1313058436
1311067873
1312955195
1311267853
1313038869
1310705164
1311789198
1311191457
1311041788
1312896419
1312989149
1312996709
1312687751
1311192167
1312893525
1312690400
1313065080
1312866949
1312790052
1313190192

1313125362
1312759862
1313136831
1311663199
1313009509
1312893719
1310889987
1312692924
1310946418
1312835625
1313221851
1313338968
1311220946
1312773713
1313204403
1313092674
1312940961
1310666748
1313093733
1312719074
1310730557
1311816495
1313141645
1312948095
1313213871
1310630837
1311317865
1311238919
1311041747
1311993156
1310726739
1311325567
1313225042
1313039697
1313435513
1311296539

鲁嘉斌
李娜
罗瑞清
高萍
于晓凤
刘晓丽
马丽
贾雨
郅维柱
韩飞琴
其木格
徐凤清
颜玲
何丽
刘欢
吴金环
谢辉
郭丽华
王丽娟
王殿武
冯国娟
水桂英
王立影
吴文慧
关哈斯图雅
李娜
钱海兰
白海兰
白领小
张冰冰
海姑娘
王常青
秀珍
赵建成
张翔铭
陈宝

马振军
杨艳苹
信志英
尚雪瑞
张凯
杨红媛
刘艳菊
杨德财
包娜日苏
李靖
王瑞春
邰桂杰
阎丽红
杨丽丽
侯克宇
赵国庆
许大春
张丽坤
韩宝祥
韩福山
王宝艳
张如立
徐庆岩
张海燕
田伟峰
张立香
郭俊燕
葛玉梅
贾宇君
段志平
王金云
耿瑞芬
周开花
肖英
张静
缪维凤

02000115010500002017031108
02000115050080002017056744
02000115010500002015014696
02000115050080002017054518
02000115050080002017045269
02000115050080002017050627
02000115060080002017006552
02000115060080002014008060
02000115060080002018000423
02000115060080002017011680
02000115060080002016004596
02000115060080002014000188
02000115060080002015008810
02000115060080002017011399
02000115060080002016015214
02000115050080002018016399
02000115050080002017064359
02000115220080002016003536
02000115220080002017015213
02000115050080002016030815
02000115050080002017062293
02000115050080002014017541
02000115220080002018001805
02000115220080002016009540
02000115050080002017054735
02000115220080002017013031
02000115050080002017056322
02000115050080002017057059
02000115220080002017005728
02000115220080002016009718
02000115220080002017012836
02000115220080002017005777
02000115220080002017018417
02000115220080002017011614
02000115220080002017010228
02000115220080002018001090

02000115220080002017019696
02000115220080002017008976
02000115220080002017019887
02000115220080002016019012
02000115220080002017016909
02000115220080002017012885
02000115220080002015007671
02000115220080002017005929
02000115220080002015009592
02000115220080002017011190
02000115220080002018001792
02000115220080002018003217
02000115220080002016012019
02000115220080002017009426
02000115220080002018001395
02000115220080002017018931
02000115220080002017014325
02000115220080002014007649
02000115220080002017018982
02000115220080002017006938
02000115220080002015002193
02000115220080002016021152
02000115220080002017020037
02000115220080002017014753
02000115050080002018008044
02000115050080002014008123
02000115010500002016022388
02000115010500002016016708
02000115010500002016000105
02000115010500002017000666
02000115010500002015001286
02000115010500002016023196
02000115050080002018011005
02000115050080002017066489
02000115220080002018004412
02000115220080002016015298

序号 业务代码 姓名 执业证号码

2018年 10月 23日


